*** ESTADO DO CEARÁ

•
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

.,,
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFICIO CIRCULAR Nº 003/2021

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre-CE, 09 de março de 2021

Excelentíssimo Senhor:

y( .Jy f'.Í iff 1 < ~ -<. r1,11,/l- J<., fkw~r iarJii-
v
Vereador

Venho pelo presente, solicitar a Vossa Excelência, atenção

especial no sentido de enviar à Secretaria desta Casa, as matérias de interesse

de Vossa Excelência até as terças-feiras que antecede às Sessões Ordinárias

deste Poder Legislativo, para serem colocadas em pautas, com o objetivo de

evitar duplicidade de reivindicações, bem como erros de digitações.

Atenciosamente,

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"